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Starý komorník Martin odebral ral yiel hy on mladý muz uau
se záhy z rána k tajemníkovi ne-

zaslal ho však doma ňel ještě

se živit smcl ny vclKomysmosu
nového otce svého tak nadužívati?

Nikdy! Ale mrak ten nebyl nej- -
HOTEL PRAGUE

ČESKÝ HOSTINEC U MĚSTA PRAHY

nti roli ii llfi WUliiim úl Onmlifi

vakráte ale vždy nadarmo

Pak se odebral k vévodovi Ten lorší — vyvstával za ním jiný

yl poněkud iinidlen ale vesel ernější a hrozivější

Nejtrpčeji nesl že jeho zamiloIladil a škádlil chrty kteří ku k

něniit seběhli a k němu se Usáli vaná myšlénka nebyla uskutečně-

na že návrh za zrušení roboty ne- -Co nového Martine!"
Xemohu ničím Vaší Výsosti yl přijat Zůstane-l- i v úřadě

sloužili" nevzdá se svého úmyslu a bude

pracovali dále až se mu podaří
A vrchní — - otec? illasivec se

"Jak se ti líbil plen!"
"Hyl tuze krásný nad obyčej

Čisté a pohodlné zařízené pokoje pro cestující opatřené
úplné novým nábytkem a elektrickým svétlem jakož i výbor-
ná česká strava a vzorná obsluha V hostinci obdržítfl výteč-
ný Storzův ležák ncjlcpfií druhy vín a likérů a íiejjcmnějSí

doutníky

Krajané zavítátc-l- i do Omahy návStévou ubytujte so v

hotelu Praha a ušetříte nejen peníz ale zbavíte Be všelikých
nesnází O hojnou přízeň krajanů žádá

Tel A 1814 25tf JOSEF MARUŠÁK

zachvěl On jeho otec! Takové- -
krásný!"

sťtŽÁŠ-r- t ALOIS JlftASEKi :
io otce nalezl! Ale na on žádné-1- 0

nemá vždyť se ho již dávnoVévoda 8! zasmál těm slovům

"Vidu starý Martin dá se snad zrelu len jenž ziuodiv jej mat
na světskou marnost Jedí vše na ku opustil zanechávaje ji v bídé

odjezd obst aránoVNa dvoře
Vévodskem

a nouzi jenž se o své dítě nesta-

ral ten není otcem A proto není
třeba žádných ohledů a pro tu sva
tou věc by bojoval třeba proti ji-

načímu otci než jo tento

"Vše Výsostí OsmělujiHe — "

"Nu eo starý brachu váháš?"

"Mám zvláštní prosbu — "

"Tys vždycky zvláštní Mluv!"

"Prosím kdyby Vašě Výsost

Zaručená kuchyňská kamna $20J5ROMÁN

Co ciniti? Zničili nepřítele
Tak Zřckneli se nyní vrchní

ráčila se princessy Johanny zep Arnoldiho jenž bojuje proti jeho
synu? Hlasivce se trpce usmáltali kdo jí tu kytici kopretin eo

Prodáme Vúm obyčejná anebo kuehyfoíká lounna a

tovární ceny a impoříme Vnn peníze

Uoplíite si pro nás ííjilný HOOstninkový katalojí v nčiiiZ

uvedeny jniai velkoobchodní ceny za než obdržíte Kboí
I vy PoMeine vám tenlo katiilog im požádáni zdurina

Věděli' že toho ohledu otec míli
nebudí' a pak kdož ví jak se s

měla o plesu opatřil a kdyby si

Vaše Výsost ráčila odpovědi dobře

vňininoutí" tím zpěvákem zapletl? — Nezbývá
Tuto ocelová kuchyňská lmnnu líjdint %

a h velkou vyiápěcí vytrvalostí 8 velkou pučíPetr vzhlédl udivené na svého než boj jako prve věstí Psaní

Hudba yn hrála a po valčíku na-nti- i)

menuet

"Jukn IoivhIÍi' ódu dvora! Tak

príncezu rámě podal jak přc-cii-

jak se kloní!"

"Ab in jim to nIiim! IVíiiíjcz-n- a

Johunua je přece nejkrás- -
t

Vévoda IVir pozoroval své )!-r- v

'hsío '! obrňeel k nuinelce

Za nedlouho uhledají m opět
tam kde se poprvé našli kdo po-

prvé spolu mluvili v Trnze — u

paní VojniarovéV Kliška bude ny-

ní napořád dokavad se nevdá

bydleli v tom pokojíku ve kterém

vyšívajíc na Hlasivce toužebné

čekávala a o něm m pani VoKuaro-vo- u

hovořila Tmu se shledají
tam v zlaté rraze
l'o iiolonaíHíj zvedl se vévodský

věrného komorníka
18 piilcíl širokou 20 pHlen hlubokou a Ií]ih1cÍÍ
vyHokoii jirodáinc vám pouyo za $a()8p Tuková

kaními stála by ván í 1000 v obchod? v nuděni

noNpoinohlo Arnoldi zůstal Vla-

chem Arnohlim dvojnásobná je- -"P všech — eo té to napadá?"
Tvář StieirlUzova dosud vážná 10 láska přiostří proti němu jeden

v ni i i i v i tskoro zachmuřená ozářila se ci íiriiéiijeme vám uspokojeni uncbo vrátíme vrtni pe
liíe 1'iAtc núm o velký katalog 11mec len ny (tostacjil

tem
Tajemník odebral se přímo ke

"Výsosti" mluvil upřímně a JONES BROS MERCANTILE GO
Ivúr a Špalírem hostí odebral ho

komorníkovi kteréhož na cestu do

Katibořie se připravujícího zastal KANSAS CITY MO1300 West Oth Streetsálu do svých pokojů

srdečné raetc mne vénu wuj
otce sloužil slavnému otci Vaší Vý-

sostí já ve Vaší službě zešedivěl "O dobře že jdete pane tajemVévodští manželé hyn nanejvýš
níku Je svrchovaný 'čas!"upokojeni jen prineensy litovaly Nikdy jsem o tom nemluvil jako

ti lidé hladkého jazyka že jsem Polf rsiéovňui

Vašemu slavnému rodu s duší od- -

jnkoX i riiznó náhrobní kame

ny zholovujo vkiiHiiě a levně

řcká firma
x PomníkyLékaři nemohli pomocidan — ja to činel vzuy snuiiíem

že tak yahy bylot nedlouho po

půlnocí odcházejí n že jen dva

tanec jim povoleny Johanka by-

la iicjKťastnějHÍ Malinka jí do-

volila zejtra do Katíbořic!

Arnoldi byl o tom zpraven ne-

jen kyticí in-- i za tance několika

loká za ti --

"Uokázals ano ano" přerušil
í'rÍHp TcXMH

Děkuji Viíia za tuk dobrý lek který

Jíyl £'hMcii

"Mííj druhý libo li vám !

po druhém Intiei' Jíáda

bych ejtra časné jda"
"Dopoledne?"

"Áíin Chléla jsem jdi u vámi

jdi nh Johanka za Viíechny to-

lik pronila ýi' jm-u- i dala svolení

by h"í také vyjely Schvalujete!"
"Jsem lomu velmi po vděčen

Jbidem fiik všichni pohromadě

jako v )inízde"'kii"

"Jei M' podívejte h jakým oh-

něm a jak ('raeíoMiié Johanka lan-ř- í

Lípo než Kitty"
"Má také lepšího tanečníku"

"ÍÍKrdel lépe uetunŽil"

DDiMarDIe & Grauite WorKSSS1SS
jej laskavě vévoda domnívaje se dělá iihk! ilohíc md miiiiželec (lna pra

ví ie tuk Ifilioilný a ňéiii kující Iťk prože Martinovi někdo ukřivdil a h
si chce stěžovat!slovy mu naznačila A on byl tak žíilielek jcWf' neměla Těž niňj nou-se-

když se dozvěděl o tomto výtečném
FRANK NOVÁK majitel

1413-1- 3 8o I3th Sir Omaha Neb
"' """'

Mýlím li se raěiž Vaše Výsostblažen tak radostně zašeptal ž

přijde
leku přiříci si pro dv6 Iňbvo a juk jej
ziiealu jelio manželku užívat tuk mt jímému stáří a mé oddanosti odpu

I přišel Hen a oblažil ji novu stit Ale myslím ze se neklamu udělalo IijibÍ a nyní zdrava Jíyla
nu lom už bledě h lékíifi Tieroolijí ji po-

mocí Kudolř Psitťik
A tveraéivý sen ze Sem útulné Nepozoruji sám Máte množství

ložnice mladé princcssy spěchal k služebníků ale žádný z nich není

Ncjlepíí trvalou iiporutukou na Vaře

jent tjilé krÚHiiý pomník

Krajané venkova chcete-l- i uSetřiti

peněz obraťte no na tuto firmu i úplnou
důvěrou 3U4Í

nádhernému loži paní vévodkyné J'i mul iijtc že doušek Koubova
wí-h- Iéi'ívělio lloíkílio Vína každň- -Vaší Výsostí tak oddán jako panJen jediný člověk kterého m

nad níž splývaly těžké bohaté ža tajemník a ten — " ho posilni uzdraví a a dodA dobrou

"Ah opět tajemník!" a tvar chuť k jídlu protože jext to ten jediný

"vévodova se poněkud zachmuřila

sl ony
Tam v sále ještě tančili
U otevřeného okna nvého poko

!( neděla dcera cmiyrantova po

prsivý ěÍHtý a jistě! ňěiiíkujieí lek V

lěkiirnňeh Hed n íčku 12 IňhvS tm $300

přímo zjimIo vyrabitel A V KOUBA

Za iiHpokojeiií ručí

Frank Noviók"Vím Výsostí že ma mnoho ne

přátel a že proti němu —
2819 Larimer 8tr„ Denver Colo

t tleěnicí! Anny Karoliny upírajíc 'Snad chceš za jeho návrh pro

šiti?"zaniyhlcně hlavu hvou v dlan

Mrzela k že před kotillonem o "Nikoliv Výsostí o ten mí ne

_ f( chci toliko nei ze on
lékůf myslím "moje

Nebýtl Severových že by žena nebyla již mezi živými

JJ Dnes jest úplné zdráva" Jos Bailey Box 52 Comly Ohio g
deňli Ani ho neviděla Slyš to

on — to muzika k tomu krásnému

nikdo ncvSímul hleděl nevlídní &

zachmuřeně na mladý krásný pá-

rek

Hyl to starý komorník Martin

Htietrlitz

"Jf tomu tak" hučel v duchu

"Xa ňadrech má Johanka kytici

kopretin Jsou to ty jistě jxoii

Tedy přece! 6 ubohé svedené

díle! A ty Hvfidníkti jen dvoř-

il UHlilíVej!"
Okna bytu direktorova byla o-t- e

vřenu a vánek noční donášel

fa)it vcclé zvuky plosové hudby

Jindy by snad paní Martě i KliA-e- e

působily zármutek ale dnes

žádná jídi nedbala V třetím

tanci Zapomínají naň zanedbá
chce bolest od Vaši Výsosti od

vrátit- -"
"lim něco o mračnu mluvil'

vzpomněl si vévodil

vá ií ho Oh těch ěiiHii! Století

H r m
Znamením nečisté krve"On mne upozornil on mno v

hyne nové nastává noví 'časové

noví lidé

Kotíllon dozníval

líokoko!
mém domnění utvrdil

"Zkrátka co je tedy? rf VERa
Stíetrlitz pověděl vše co byl po

zoroval v divadle za oné tajemnéXXVI

Dvojí dostaveníčkopokoji byla neobyčejná skupina:'
00 rURíFíERschůze co byl od Hlasivce slyšel

jsou vředy uhry a jiné neuhletliié vyrážky v obličeji a

na těle Odkládánie-l- i s léčením tu ona nečistota a sla-

bost krve při vodit i múzo lišoj kožní výraz plané ne-

štovice a seslabiti tak celé lidské ústrojí Užívejte

8

si

B

K

Před paní Scheibovoti klečel Hla-

sivce vedle licho Kliska opodál Záhy z rána kdy vál ještě chlad a naposled zmínil se o kytici pro
se vévodu abv se o ničem nezmi

pak Mál Valentin Kochan "slepý ny vctnk přecházel uz volným
krokem "slepý madenec v za- -

mládenec" 1'užehimvši mladým ňoval aby se jen po kytici zeptal

Tvář Petrova se zachmuřilai i „lí1 IlieCHem 'inniMiOMM nu itbiii jm
bočí jeho se stáhlo Kdyby tomuvypraven Tvar jeho byla vazná n - -

tak bylo! Přešel několikráte po
- " '

však klidná Starv mládenec by
V re hul i)ii ad podmínky Koclni- -

iJ 5áIl lv KliŠkané "'' boU spokojen Xasel sv kojeni Hylo patrno že tato zprá
va ho velice dojala1 ™iiitii) i ti I Ihim vceiil
"Tomu půjdeme zkrátka na stolil finiMlltl'll r j kterou někdy tak % ete

ycitra hned abv odjela do lVnhy byl synen
tm!" nra vil náhle se zastaviv

i i? ollána ! miloval
4
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b to'''Dtumt IWír Ku

SJt Fluti Wf

tv ííap iW iiiviAi

„'„tnlo hvtn naide Od- - ebo nepřítele
kt-re-

ho po
l

"Zavoláme to dévěe co dél

prostřednici a musí se přiznali! a za hra ňlc těmto zlňin Tento lék sesílí eebm soiislavu vypudí ony
iezd průvod a VÍei ko ostatní ob- - K'"'11

„ w4m ín línto V mvslt jeho se vyjasnilo (Vna sil 00ěáslkv a doila nove km
) ř:A il 1'ie bvtem riiine direktorovým

siMISKU li SVlll Mítmi jiijuiu j
- i':í „'l!' stál cestovní Kochanem objedná Věřte Sevcrovy 111 lékům!
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imti iiiiniiji' i

šatním o- - ny Viz do n hoz u
-
zavazadla oil

i I irhúu svolil- - J''Va M' ÍU1 i""'m "Hyl Jem nnioccn Měl Jiem dvn IčUanř ktvri odporučili ml

tv ncileoHi lékv a hdétitl mi icMIi tv mne ticiizdravl žtí ml tienlpo- -
w r ka c° I

"Výsosti a kdyby se nepřiznala

kdybych se konečné tajemníkem

mýlil Kaěiž VaS- - Výsost den

dvu posečkat Já jen upozorňuji''
"Ovšem kdybychom vyslýchali

vfe by tajmo! a kdybys
O mýlíš a tenm mýlil - - ty se

mladík jen -- ue i mnrtin vidi

také"
"A kd v bychom touni přece na

stopu přišli?"
Vévoda zaťal pěst "Pak bych

cbd o- - ow
feí list obdrd odebral se k lila- - Mišk pn-Uien-

a pan Mariou

Mveovi a a uedlonlo stanuli oba "z se lou-d- a Ote plakaly
1

„1 „vii „ 1v! direktorova na Ují' '' '"""' vMonpda Kl

motl Skutečn-- i 6 ťi mamo Koupit Jem hl konečné Scvcrův

KrvcČintitcI vynivnl Uě lúlne o 1 }ctn Hdraven OdponiiMlI

proto ten tčk vítem ?nrtinm a přutvtum"
JoHcř Itcrtfodtt H K l No t I alr Onkí Ind

1 "
t i ik-- do viii Doiioruvaiia iif iihmn lunly (um pinii SeiHMiiiivc a

KIim iii l aní není jen o
nicii'1 i) radostnější

8
8

JrvN' IciltlOH Vell ItakluOtV l
- J - -

Nu požádáni zašleme zdarma knížku Manií nemuče"
v titii iiiiiííc oči olov sl : ' a

tuho dobrodruha ~~hhleibiimii!" a jti vyjížděla ze stu

'Výsosti smím doufat i že mílo

stIVe v v sh ilte mou prosti!) i

gKRASNA PLET'Kikouť' #

'Ýr proa tím i"i"clt M' jeli po

Sloiltivá svuldi neboť tun

M- - jí iilbeJie' ila vlďda v direkto-

rové domácností l áda vv hověla

HblMVeoti lob i jí poádd o po

íidiiiiitd aé náhlý ten obrat Iteelu- -

ala N vwmilť lllnii' té chví-

le l je-- t Í' lll otcelil
Si h iloVil ehíěht tl IhiI e V'

i i VJI stťojit tde Kieltm e po

l'ktd Niiimeiiiv j i (

to it t Nwt !i j iptven a

i i n : i se u'iH t a f "s

rého 'inlti hib- - tolik ídu i rado-

sti xdkiišht Když st který lita

ice p ky proválí)
I a brase ii

Marta h dlíiijtel vrutl t se

In hol ie jiédoUVi Miioce

!" it- is!i liil 4Ttku p"
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i %kivlili dosll-- l V llbiUký
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